

## 8. 附錄

### (1) Mori-Nu 有機絹豆腐標籤



包裝正面

EACH MORI-NU BOX IS A LITTLE TOFU "FACTORY." A blend of wholesome soybeans, water, and natural coagulant is poured into each Mori-Nu package. Once hermetically sealed, the rich soymilk is transformed into creamy, silken tofu right inside the box. This award-winning package protects our tofu from light, air, and harmful bacteria, and keeps Mori-Nu first day fresh until opened. No preservatives. For more information on our patented process, recipe ideas, and tofu tips, visit [www.morinu.com](http://www.morinu.com).

Nutrition Facts	
Serving Size 3 oz (84g about 1" slice)	
Servings Per Container: about 4	
Amount Per Serving	% Daily Value*
<b>Calories 60</b>	Calories from Fat 25
<b>Total Fat 3.0g</b>	4%
<b>Saturated Fat 0g</b>	0%
<b>Trans Fat 0g</b>	
<b>Cholesterol 0mg</b>	0%
<b>Sodium 40mg</b>	2%
<b>Total Carb. 2g</b>	<1%
<b>Protein 5g</b>	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 4%

\*Not a significant source of dietary fiber or sugars.

**INGREDIENTS:** FILTERED WATER, ORGANIC SOYBEANS, ORGANIC SOY PROTEIN, GLUCONOLACTONE\*, CALCIUM CHLORIDE.

\*GLUCONOLACTONE IS A NON-DAIRY COAGULANT DERIVED FROM FOOD STARCH.

**ALLERGEN INFORMATION:** Contains Soy

Distributed by: Morriaga Nutritional Foods, Inc., Torrance, CA 90504  
 Processed by: Pacific Nutritional Foods, Inc., Tualatin, OR 97062  
 Product of USA

Certified Organic by Oregon Tilth

**FREE RECIPES:** Send a self-addressed, stamped envelope to **MORI-NU**, P.O. Box 7969, Torrance, CA 90504 [www.morinu.com](http://www.morinu.com)

包裝底面

**INGREDIENTS:** FILTERED WATER,  
ORGANIC SOYBEANS, ORGANIC SOY  
PROTEIN, GLUCONOLACTONE\*, CALCIUM  
CHLORIDE.

\*GLUCONOLACTONE IS A NON-DAIRY  
COAGULANT DERIVED FROM FOOD  
STARCH.

**ALLERGEN INFORMATION:** Contains Soy

Distributed by Morinaga Nutritional

Foods, Inc., Torrance, CA 90504

Processed by Pacific Nutritional

Foods, Inc., Tualatin, OR 97062

Product of USA

Certified Organic by Oregon Tilth

**FREE RECIPES:** Send a self-  
addressed, stamped envelope to



包裝底面局部

- Heart-healthy, vegetable protein with soy isoflavones.
- Creamy, silken texture.
- Great alternative to eggs and dairy.
- Made with Non-GMO Soybeans.
- Airtight package requires no refrigeration until opened.
- No Preservatives. No Irradiation.
- Dairy-free. Gluten-free.
- Guaranteed Quality.

包裝側面

